
 

USNESENÍ z  3.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 27.1.2021 Strana 1/12 

 

Rada města Červený Kostelec 

 

Usnesení z 3. jednání  

Rady města Červený Kostelec konané dne 27.1.2021 
 
 
 
RM-2021/3/01 - 3. Rada města Červený Kostelec  27.1.2021 

Žádos t  MKS o vy řazení  ma je tku  k  31 .12.2020  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 Městskému kulturnímu středisku Červený Kostelec vyřazení nefunkčního majetku v hodnotě 123.589,13 
Kč, na základě provedené inventury k 31.12.2020. Zápis o vyřazení přiložen. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2021/3/02 - 3. Rada města Červený Kostelec  27.1.2021 

Závěr  výběrového ř ízen í  na  pracovn í  m ís to  řed i te le /ky   Kn ihovny  Bře t is lava Kafky 
Červený  Kos te lec  

Rada m ěs ta  

I. bere  na  vědomí  

 zápis z jednání výběrového řízení na obsazení pracovního místa ředitele/ředitelky Knihovny Břetislava 
Kafky Červený Kostelec, které se konalo dne 19.01.2021, včetně doporučení vhodného kandidáta. 
 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

II. jmenuje  

 v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b)zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, na základě výsledku výběrového řízení ze dne 19.01.2021, pana Mgr. 
Vojtěcha Kábrta, Ph.D. , [osobní údaj odstraněn] , na pracovní místo ředitele Knihovny Břetislava Kafky 
Červený Kostelec, s účinností od 01.07.2021. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2021/3/03 - 3. Rada města Červený Kostelec  27.1.2021 

Pokračování  uzavření  MŠ Vět rn ík  

Rada m ěs ta  

I. bere  na  vědomí  

 informaci ředitelky Mateřské školy Červený Kostelec, Větrník 999, o pokračujícím uzavření školy. 
Důvodem je trvající onemocnění a karanténa zaměstnanců Covidem 19. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2021/3/04 - 3. Rada města Červený Kostelec  27.1.2021 



 

USNESENÍ z  3.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 27.1.2021 Strana 2/12 

 

In f lačn í  do ložka  

Rada m ěsta  

I. schvalu je  

 neuplatňovat pro rok 2021 tzv. inflační doložku na zvýšení nájemného pro nájemce nebytových prostor v 
majetku města. 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:1, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2021/3/05 - 3. Rada města Červený Kostelec  27.1.2021 

Zatep lení  fasády  v  u l .  Náchodská č .p .  411 a  412 Červený  Kos te lec  

Rada m ěs ta  

I. revokuje  

 usnesení Rady města Červený Kostelec ze dne 11.1.2021 číslo RM-2021/2/12 číslo 2. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

II. jmenuje  

 komisi, která provede výběr nejvhodnější nabídky na akci " Zateplení fasády v ul. Náchodská č.p. 411 a 
412 Červený Kostelec ". Jmenný seznam komise je uveden v příloze. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2021/3/06 - 3. Rada města Červený Kostelec  27.1.2021 

Prode j  čás t í  pozemků  p .č .  993/1  a  p .č .  993 /3 ,  vše  v  k .ú .  Červený  Kos te lec   

Rada m ěs ta  

I. nedoporučuje  

 prodej částí pozemků z majetku města -  p.č. 993/1, (trvalý travní porost) o výměře cca  900 m
2
 a p.č. 993/3 

(trvalý travní porost) o výměře cca 100 m
2
, vše v k.ú. Červený Kostelec, pro  [osobní údaj odstraněn]  a 

předkládá ZM k projednání. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

II. doporučuje  

 požádat o změnu v územním plánu u pozemků p. č. 993/1, 993/2 a 993/3 vše v k.ú. Červený Kostelec na 
pozemky určené jako ZV - plochy veřejných prostranství a předkládá ZM k projednání.  

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2021/3/07 - 3. Rada města Červený Kostelec  27.1.2021 

Smlouva o  budouc í  smlouvě o  zř í zení  s lužebnos t i  inženýrské s í tě  a  smlouva o  p rávu 
provés t  s tavbu č .  1 /2021  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě a smlouvu o právu provést 
stavbu č. 1/2021, na pozemcích v majetku Města Červený Kostelec, parc. č. 1132/8, ostatní plocha, 
ostatní komunikace  a parc. č. 1132/9, ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Červený Kostelec – 
kanalizační přípojka v délce cca 5,45 bm, dle projektové dokumentace zpracované Ing. Pavlou 
Adámkovou, archivač. č. 10/2020, z II/2020, pro  [osobní údaj odstraněn] , za předpokládanou finanční 
náhradu 1.090,- Kč + DPH.  
 



 

USNESENÍ z  3.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 27.1.2021 Strana 3/12 

 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2021/3/08 - 3. Rada města Červený Kostelec  27.1.2021 

Smlouva o  zř í zení  s lužebnos t i  inženýrské s í tě  č .  1 /2021/2358  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě  č. 1/2021/2358, na pozemcích v majetku Města 
Červený Kostelec, parc. č. 34/2, ostatní plocha, ostatní komunikace a parc. č. 37/1, zahrada, vše v k. ú. 
Horní Kostelec – kanalizační přípojka v délce 10,73 bm, dle geometrického plánu č.: 479-431/2020 
vypracovaného Ing. Jiřím Rainem, pro  [osobní údaj odstraněn]  za finanční náhradu 2444,- Kč vč. DPH. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2021/3/09 - 3. Rada města Červený Kostelec  27.1.2021 

Smlouva o  zř í zení  s lužebnos t i  inženýrské s í tě  č .  02 /2021/2358  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě  č. 02/2021/2358, na pozemcích v majetku Města 
Červený Kostelec, parc. č. 140, ostatní plocha, ostatní komunikace a parc. č. 1035/18, ostatní plocha, 
ostatní komunikace, vše v k. ú. Horní Kostelec – vodovodní přípojka v délce 2,36 bm, kanalizační přípojka 
v délce 2,07 bm a plynovodní přípojka v délce 2,11 bm, dle geometrického plánu č.: 478-1185/2020 
vypracovaného Ing. Miladou Buštovou, pro  [osobní údaj odstraněn] , za finanční náhradu 1583,- Kč vč. 
DPH. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2021/3/10 - 3. Rada města Červený Kostelec  27.1.2021 

Smlouva o  zř í zení  s lužebnos t i  inženýrské s í tě  č .  03 /2021/2358  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě  č. 03/2021/2358, na pozemku v majetku Města 
Červený Kostelec, parc. č. 129/1, ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Horní Kostelec – kanalizační 
přípojka v délce 2,84 bm, dle geometrického plánu č.: 482-53/2020 vypracovaného Ing. Petrem Jochem, 
pro  [osobní údaj odstraněn] , za finanční náhradu 1.210,- Kč vč. DPH. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2021/3/11 - 3. Rada města Červený Kostelec  27.1.2021 

Smlouva o  zř í zení  věcného břemene -  s lužebnos t i  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene  - služebnosti č. IV – 12-2020528/VB/2, Č. Kostelec, Špinka 
– knn pro p.č. 2515, na pozemcích  v majetku Města Červený Kostelec, parc. č. 2519 a 2520 v k. ú. 
Olešnice u Červeného Kostelce – zařízení distribuční soustavy – kabelové vedení nn v délce 6 bm pro 
oprávněnou ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 
24729035, zastoupenou na základě plné moci ze dne 21. 2. 2019 firmou CITRON GROUP ELEKTRO, 
s.r.o., se sídlem Radvanice 45, 542 12 Radvanice v Čechách, IČ: 26012138, za finanční náhradu 1.200,- 
Kč + DPH.  
 



 

USNESENÍ z  3.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 27.1.2021 Strana 4/12 

 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2021/3/12 - 3. Rada města Červený Kostelec  27.1.2021 

Revokace usnesení  R  –  2020/22/13,  ze  dne  30.  9 .  2020,  a  nově Pachtovn í  smlouva  

Rada m ěs ta  

I. revokuje  

 usnesení R – 2020/22/13, ze dne 30. 9. 2020 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

II. odkládá  

 uzavření pachtovní smlouvy č. PA 1/2021 na dobu neurčitou , propachtování pozemků z majetku města, 
p.č. 911 (ostatní plocha, jiná plocha) o výměře 89 m

2
 a pozemku p.č. 13/2, (trvalý travní porost), o výměře 

131 m
2
, vše v k.ú. Lhota za Červeným Kostelcem, pro  [osobní údaj odstraněn] , za účelem zahrádkaření. 

Pronájem za cenu 2,- Kč/m
2
, tj. 440,- Kč/rok. 

 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2021/3/13 - 3. Rada města Červený Kostelec  27.1.2021 

Výpověď ná jemní  smlouvy  ze  s t rany  prona j ímate le  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 výpověď nájemní smlouvy ze strany pronajímatele – výpověď nájemce: firmy Panda Frost s.r.o., 
Řehákova 778, 54941 Červený Kostelec, IČ: 28857828, zastoupené Vladimírem Vítkem, jednatelem. 
Důvodem výpovědi je nastávající realizace investiční akce „Veřejné prostranství mezi školami". Výpovědní 
lhůta dle smlouvy nájemní činí 1 měsíc, a doba vyklizení 15 dní. Součástí výpovědi je i prominutí 
nájemného za poměrnou dobu pronájmu za rok 2021, z důvodu koronavirové pandemie.  
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2021/3/14 - 3. Rada města Červený Kostelec  27.1.2021 

Pop la tek  za  uk ládání  komunáln ího  odpadu na sk ládku -  spo lupráce s  Mar ius  Pedersen 
a.s .  

Rada m ěs ta  

I. souhlasí  

 s předběžným záměrem města, aby společnost Marius Pedersen a. s., IČ 42194920, Hradec Králové, v 
zastoupení města u provozovatele ve smyslu § 157 zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, uplatnila nárok 
na zahrnutí komunálního odpadu splňujícího podmínky § 40 odst. 1 tohoto zákona s výjimkou 
nebezpečných odpadů, jehož původcem je město, do dílčího základu poplatku za ukládání komunálního 
odpadu namísto dílčího základu poplatku za ukládání využitelných odpadů, a to ve vztahu k veškerému 
odpadu, ke kterému to bude v souladu s uvedeným zákonem možné, uloženému na skládku odpadů. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2021/3/15 - 3. Rada města Červený Kostelec  27.1.2021 

Svoz komunáln ích  odpadů  -  výběr  svozové  spo lečnos t i  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 znění Zadávací dokumentace včetně Obchodních podmínek na nadlimitní veřejnou zakázku na služby 



 

USNESENÍ z  3.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 27.1.2021 Strana 5/12 

 

zadávanou formou otevřeného zadávacího řízení s názvem: "Svoz komunálního a tříděného odpadu na 
území města Červený Kostelec" a její zveřejnění a zaslání sdělení o zahájení zadávacího řízení 
předloženým společnostem. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

II. jmenuje  

 komisi pro posouzení a hodnocení nabídek od uchazečů o nadlimitní veřejnou zakázku na služby 
zadávanou formou otevřeného zadávacího řízení s názvem: "Svoz komunálního a tříděného odpadu na 
území města Červený Kostelec." 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2021/3/16 - 3. Rada města Červený Kostelec  27.1.2021 

Uzavření  ná jemní  sm louvy  na by t  356 /7  v  DPS Nerudova  

Rada m ěs ta 

I. schvalu je  

 uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu 356/7 v DPS Nerudova, Červený Kostelec (1+kk, kvalita 
základní, 1. patro) s paní  [osobní údaj odstraněn]  

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2021/3/17 - 3. Rada města Červený Kostelec  27.1.2021 

Darovac í  smlouva na BABYBOX  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Darovací smlouvy k poskytnutí daru ke zřizování a provozu schránek pro odložené děti a 
podpoře všech činností spojených s poskytováním pomoci, především k provozu azylového domu, ve výši 
5000 Kč s BABYBOX - Ludvik Hess a Jakub Hess pomáhají odloženým dětem, z.s., Pod Oborou 88, 104 
00 Praha 10 - Hájek. 
. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2021/3/18 - 3. Rada města Červený Kostelec  27.1.2021 

Veře jnoprávní  sm louvy  o  posky tnut í  do tace  z rozpoč tu  měs ta  Č.  Kos te lec  

Rada m ěs ta  

I. odkládá  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Č. Kostelec na 
podporu činnosti Denního stacionáře v roce 2021 s Oblastní charitou Červený Kostelec, 5. května 1170, 
Červený Kostelec. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

II. odkládá  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Č. Kostelec na 
podporu činnosti Hospice Anežky České v roce 2021 s Oblastní charitou Červený Kostelec, 5. května 
1170, Červený Kostelec. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

III. odkládá  



 

USNESENÍ z  3.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 27.1.2021 Strana 6/12 

 

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Č. Kostelec na 
podporu činnosti Charitní pečovatelské služby a Tísňové péče v roce 2021 s Oblastní charitou Červený 
Kostelec, 5. května 1170, Červený Kostelec. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2021/3/19 - 3. Rada města Červený Kostelec  27.1.2021 

Vla jka  pro  T ibe t  

Rada m ěs ta  

I. souhlasí  

 s vyvěšením tibetské vlajky dne 10.3.2021. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2021/3/20 - 3. Rada města Červený Kostelec  27.1.2021 

Oprava chodníku  u l .  5 .  kvě ten od u l .  Ško ln í  po  Budovate lskou  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 vyhodnocení nejvhodnější nabídky na akci "Oprava chodníku ul. 5. května od ulice Školní po 
Budovatelskou, Červený Kostelec" 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

II. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o dílo na akci "Oprava chodníku ul. 5. května od ulice Školní po Budovatelskou, 
Červený Kostelec" s firmou Radek Jůza, Olešnice 344, Červený Kostelec. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

III. pověřuje  

 starostu města Ing. Rostislava Petráka k podpisu Smlouvy o dílo s firmou Radek Jůza, Olešnice 344, IČ 
68510250 na akci "Oprava chodníku ul. 5.května od ulice Školní po Budovatelskou, Červený Kostelec". 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2021/3/21 - 3. Rada města Červený Kostelec  27.1.2021 

Oprava chodníku  u l .  Husova od  Konzumu po u l .  Pa lackého  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 vyhodnocení nejvhodnější nabídky na akci "Oprava chodníku Husova od Konzumu po ulici Palackého, 
Červený Kostelec". 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

II. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o dílo na akci "Oprava chodníku Husova od Konzumu po ulici Palackého, Červený 
Kostelec" s firmou Radek Jůza, Olešnice 344, Červený Kostelec, IČ 68510250. 



 

USNESENÍ z  3.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 27.1.2021 Strana 7/12 

 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

III. pověřuje  

 starostu města Ing. Rostislava Petráka k podpisu smlouvy o dílo s firmou Radek Jůza, Olešnice 344, IČ 
68510250 na akci "Oprava chodníku Husova od Konzumu po ulici Palackého, Červený Kostelec"  

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2021/3/22 - 3. Rada města Červený Kostelec  27.1.2021 

Oprava chodníku  od Auto dopravy  Regner  a  pravá s t rana Husovy  u l ice ,  Červený  Kos te lec  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 vyhodnocení nejvhodnější nabídky  na akci "Oprava chodníku od Autodopravy Regner a pravá strana 
Husovy ulice, Červený Kostelec". 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

II. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o dílo na akci "Oprava chodníku od Autodopravy Regner a pravá strana Husovy ulice, 
Červený Kostelec" s firmou Radek Jůza, Olešnice 344, Červený Kostelec, IČ 68510252 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

III. pověřuje  

 starostu města Ing. Rostislava Petráka k podpisu Smlouvy o dílo s firmou Radek Jůza, Olešnice 344, IČ 
68510252 na akci "Oprava chodníku od Autodopravy Regner a pravá strana Husovy ulice, Červený 
Kostelec".  

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2021/3/23 - 3. Rada města Červený Kostelec  27.1.2021 

Chodník  autobusové nádraží  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 vyhodnocení nejvhodnější nabídky na akci "Oprava chodníku autobusové nádraží, Červený Kostelec".  

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

II. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o dílo na akci "Oprava chodníku autobusové nádraží, Červený Kostelec" s firmou 
Radek Jůza, Olešnice 344,  Červený Kostelec, IČ 68510250.  
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

III. pověřuje  

 starostu města Ing. Rostislava Petráka k podpisu Smlouvy o dílo s firmou Radek Jůza, Olešnice 344, IČ 
68510250 na akci "Oprava chodníku autobusové nádraží, Červený Kostelec".   

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2021/3/24 - 3. Rada města Červený Kostelec  27.1.2021 



 

USNESENÍ z  3.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 27.1.2021 Strana 8/12 

 

Vydání  sb í rkových předmětů  -  D ivad lo  J .  K .  Ty la  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 vydání palných a sečných zbraní v celkovém počtu jedenácti kusů uložených v Divadle J. K. Tyla v 
Červeném Kostelci panu  [osobní údaj odstraněn]  

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:1, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

II. pověřuje  

 starostu Ing. Rostislava Petráka vydáním jedenácti sbírkových předmětů uložených v Divadle J. K. Tyla v 
Červeném Kostelci panu [osobní údaj odstraněn], na základě přiloženého předávacího protokolu. 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:1, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2021/3/25 - 3. Rada města Červený Kostelec  27.1.2021 

Dohoda o  ukončení  Smlouvy  o  užívání  au tobusových s tanov iš ť  s  ČSAD  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 dohodu o ukončení Smlouvy o užívání autobusových stanovišť na autobusovém nádraží mezi Městem 
Červený Kostelec, se sídlem Červený Kostelec, náměstí T. G. Masaryka 120 a dopravcem ČSAD Ústí 
nad Orlicí, a.s., se sídlem Ústí nad Orlicí, Třebovská 330 ke dni 6. 3. 2021. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

II. pověřuje  

 starostu města Ing. Rostislava Petráka podpisem Dohody o ukončení Smlouvy o užívání autobusových 
stanovišť na autobusovém nádraží, která je přílohou. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2021/3/26 - 3. Rada města Červený Kostelec  27.1.2021 

In fo rmace z  jednání  komise pr o  rozvo j  měs ta  a  par t ic ipac i  obyva te l  ze  dne  1 .  10 .  2020  

Rada m ěs ta  

I. bere  na  vědomí  

 informace z jednání komise pro rozvoj města a participaci obyvatel ze dne 1. 10. 2020. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2021/3/27 - 3. Rada města Červený Kostelec  27.1.2021 

Mimořádné opat ření  -  uzavření  Dě tské skup iny  V lnka  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Dětské skupiny Vlnka Červený Kostelec, Komenského 26 s platností od 18. 1. 2021 do odvolání 
z důvodu potvrzení onemocnění Covid 19 u dvou zaměstnankyň a nařízení karantény od Krajské 
hygienické stanice pro zaměstnance i děti. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2021/3/28 - 3. Rada města Červený Kostelec  27.1.2021 

Otevření  Dětské skup iny  V lnka po mimořádném opat ření  

Rada m ěs ta  



 

USNESENÍ z  3.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 27.1.2021 Strana 9/12 

 

I. schvalu je  

 otevření Dětské skupiny Vlnka Červený Kostelec, Komenského 26 s platností od 26. 1 .2021. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2021/3/29 - 3. Rada města Červený Kostelec  27.1.2021 

Pros torová data  na webu CKZIJE  

Rada m ěs ta  

I. odkládá  

 uzavření Smlouvy o dílo na provozování a zpřístupnění webové mapové aplikace GisOnline s firmou 
TopGis, s.r.o., Svatopetrská 35/7, 617 00 Brno z důvodu nepřítomnosti starosty. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2021/3/30 - 3. Rada města Červený Kostelec  27.1.2021 

Žádos t  MKS o př i j e t í  daru  od měs ta  Rtyně v  Podkrkonoš í  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 Městskému kulturnímu středisku přijetí finančního daru v částce 5.000,- Kč od města Rtyně v 
Podkrkonoší. Dar je určen na náklady spojené s vydáváním sborníku Rodným krajem. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2021/3/31 - 3. Rada města Červený Kostelec  27.1.2021 

Dohoda o  výběru  pop la tků  a  předávání  dok ladů  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Dohody o výběru poplatků a předávání dokladů se společností Společnost Horní Labe a. s., IČ 
46506306, Trutnov, týkající se správy poplatku za ukládání odpadů na jejich skládce v Bohuslavicích. 
Dohoda popisuje způsob uplatňování nároku na tzv. třídící slevu na poplatku za uložení komunálního 
odpadu na skládce podle nového zákona o odpadech. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

II. pověřuje  

 starostu města Ing. Rostislava Petráka podepsáním dohody o výběru poplatků a předávání dokladů se 
společností Společnost Horní Labe a. s., IČ 46506306, Trutnov, týkající se správy poplatku za ukládání 
odpadů na jejich skládce v Bohuslavicích. Dohoda popisuje způsob uplatňování nároku na tzv. třídící 
slevu na poplatku za uložení komunálního odpadu na skládce podle nového zákona o odpadech. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2021/3/32 - 3. Rada města Červený Kostelec  27.1.2021 

Dodatek  č .  2  ke  sm louvě o  u ložení  odpadů  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o uložení odpadů ze dne 13.6.2019 se společností Společnost Horní 
Labe as. s., IČ 46506306,  Trutnov. Předmětem Dodatku č. 2 je změna ceníku za ukládání odpadů na 
jejich skládku v Bohuslavicích s účinností od 1.1.2021. 



 

USNESENÍ z  3.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 27.1.2021 Strana 10/12 

 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

II. pověřuje  

 starostu města Ing. Rostislava Petráka podepsáním Dodatku č. 2 ke smlouvě o uložení odpadů ze dne 
13.6.2019 se společností Společnost Horní Labe as. s., IČ 46506306,  Trutnov. Předmětem Dodatku č. 2 
je změna ceníku za ukládání odpadů na jejich skládku v Bohuslavicích s účinností od 1.1.2021. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2021/3/33 - 3. Rada města Červený Kostelec  27.1.2021 

Novos tavba Vodárny   -  zadání  veře jné  zakázky   

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 znění Zadávací dokumentace včetně příloh č.2 - 5 k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce 
v otevřené výzvě na akci „Novostavba vodárny v ulici Langrova a demolice objektu č. p. 68 a objektu na p. 
č. St. 187/2 v ulici Českoskalická, Červený Kostelec“, dle vnitřní směrnice zadavatele.  
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

II. schvalu je  

 zaslání Výzvy firmám k podání nabídky na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce na akci 
„Novostavba vodárny v ulici Langrova a demolice objektu č. p. 68 a objektu na p. č. St. 187/2 v ulici 
Českoskalická, Červený Kostelec“, dle přílohy. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

III. jmenuje  

 komisi pro otevírání obálek a posouzení a hodnocení nabídek od uchazečů o podlimitní veřejnou zakázku 
na stavební práce „Novostavba vodárny v ulici Langrova a demolice objektu č. p. 68 a objektu na p. č. St. 
187/2 v ulici Českoskalická, Červený Kostelec“ 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2021/3/34 - 3. Rada města Červený Kostelec  27.1.2021 

Nákup automob i lu  na  a l te rnat ivn í  pohon pro  měs to  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 znění Výzvy k podání nabídky a prokázání kvalifikace včetně příloh na veřejnou zakázku malého rozsahu 
na dodávky v otevřené výzvě na „Nákup automobilu na alternativní pohon pro Město Červený Kostelec“, 
dle vnitřní směrnice zadavatele. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

II. jmenuje  

 komisi pro otevírání obálek a posouzení a hodnocení nabídek od uchazečů o veřejnou zakázku malého 
rozsahu na dodávky na „Nákup automobilu na alternativní pohon pro Město Červený Kostelec“. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 



 

USNESENÍ z  3.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 27.1.2021 Strana 11/12 

 

 
RM-2021/3/35 - 3. Rada města Červený Kostelec  27.1.2021 

Smlouva o  zř í zení  s lužebnos t i  inženýrské s í tě  č .  06 /2021/2358  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě  č. 06/2021/2358, na pozemcích v majetku  
[osobní údaj odstraněn] , parc. č. 263/2, zahrada a parc. č. st. 69, zastavěná plocha a nádvoří, vše v k.ú. 
Olešnice u Červeného Kostelce – přípojka dešťové kanalizace v rámci odvodnění „Polní cesty PC 31 
Leštinská“, v délce 28.84 bm, dle geometrického plánu č. 602-106/2018, vypracovaného Ing. Tomášem 
Jansou, pro Město Červený Kostelec. Služebnost za finanční náhradu 2.884,- Kč.  
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2021/3/36 - 3. Rada města Červený Kostelec  27.1.2021 

Bus iness24 mís to  Serv isu24 k  vedení  ZBÚ u ČS a .s .  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 ukončení Smlouvy o poskytování služeb Servis 24 a uzavření nové Smlouvy o poskytování služby 
Business 24 mezi Městem Č.Kostelec, náměstí T. G. Masaryka 120 a Českou spořitelnou a.s., 
Olbrachtova 1929/62, Praha 4. 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

II. schvalu je  

 podepsání Dohody o ukončení Smlouvy o poskytování služeb Servis 24 a podepsání Smlouvy o 
poskytování služby Business 24 mezi Městem Č.Kostelec, náměstí T. G. Masaryka 120 a Českou 
spořitelnou a.s., Olbrachtova 1929/62, Praha 4 dle přiloženého návrhu smlouvy. 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

 
RM-2021/3/37 - 3. Rada města Červený Kostelec  27.1.2021 

Rozpoč tové opat ření  č .56 /2020  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 zvýšení rozpočtu běžných výdajů roku 2020 celkem o 332.005,85 Kč a jejich krytí zvýšením rozpočtu 
příjmů celkem o 323.005,85 Kč a financováním na položce 8115 ve výši 9.000 Kč dle přiloženého rozpisu. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2021/3/38 - 3. Rada města Červený Kostelec  27.1.2021 

Rozpoč tové opat ření  č .57 /2020  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 zvýšení rozpočtu příjmů z důvodu přijatých dotací a finančních příspěvků (dle přiloženého rozpisu) a jejich 
použití na smlouvou stanovený účel, odpojení daru 12.000 Kč od Saar Gummi z rozpočtu roku 2020 a 
zvýšení konsolidační položky příjmů i výdajů z důvodu vyššího základního přídělu do SF z objemu 
zúčtovaných mezd o 64.568 Kč. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2021/3/39 - 3. Rada města Červený Kostelec  27.1.2021 



 

USNESENÍ z  3.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 27.1.2021 Strana 12/12 

 

Rozpoč tové opat ření  č .1 /2021  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 zvýšení rozpočtu výdajů na paragrafu 5311 městská policie o 7.400 Kč na nákup ochranných kombinéz 
pokrýt  z  rezervy na krizová opatření  na paragrafu 5213 (je vytvořena ve výši 200 tisíc Kč) – přesunutím 
částky  7.400 Kč. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2021/3/40 - 3. Rada města Červený Kostelec  27.1.2021 

Diskuse  

Rada m ěs ta  

I. bere  na  vědomí  

 připomínky členů RM. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 


		2021-01-29T08:41:37+0100




